
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guarene.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE DANIELA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

C o p i a  
 

COMUNE DI GUARENE 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 
 

DETERMINAZIONE 
AREA POLIZIA LOCALE - 

PROTEZIONE CIVILE 
 

NUMERO 66 DEL 11/12/2025 
 
 

OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA SOCIETA’ 
L’ARTIGIANA – AZIENDA GRAFICA – PER LA 
FORNITURA DI UN TIMBRO PER L’UFFICIO DI 
POLIZIA LOCALE – CIG: B98D0B710E 
 
 
 

 

 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guarene.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE DANIELA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 
 
CONSIDERATA la necessità, al fine di assicurare la funzionalità dell’Ufficio della Polizia Locale, di 
provvedere alla fornitura di materiale d’ufficio; 
 
VISTO il preventivo della Ditta L’ARTIGIANA con sede in Alba: Corso Bra, 20/b – C.F. e P.IVA: 
00235290046 pervenuto in data 11.12.2025 acquisito con Prot. n. 10673 per un importo, IVA ed ogni altro onere 
compresi, di euro 86,86; 
 
CONSIDERATO che la spesa trova copertura sul capitolo di Bilancio 1120-20-1 - Spese per acquisto e gestione; 
 
RICHIAMATO il D.lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” e successive 
modificazioni; 
 
PRESO ATTO della regolarità e correttezza amministrativa del presente provvedimento per i fini, di cui all’art. 
147 bis del D.lgs. 267/2000 introdotto dall’art. 3 lettera d) del D.L. 174/2012 convertito nella Legge 7/12/2012 n. 
213; 
 
ACCERTATO altresì che il programma dei pagamenti, conseguenti al presente impegno di spesa è compatibile 
con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183, comma 8 del TUEL; 
 
VERIFICATA la regolarità della certificazione DURC; 
 
ATTESO che il presente affidamento è assoggettato a tutte le norme sulla tracciabilità dei pagamenti, come 
previste dall’art. 3 della legge 136/2010 e che il relativo codice CIG è il seguente: B98D0B710E 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATE: 
La Delibera di Consiglio Comunale   n. 71 adottata in data 20.12.2024, con la quale è stato approvato il Bilancio 
di previsione 2025/2026; 
La Deliberazione della Giunta n. 1 in data 07.01.2025 e smi con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2025-2027 dalla quale il sottoscritto risulta affidatario dell’intervento di spesa di cui al presente atto; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi indicati in promessa, di impegnare per l’anno 2025, sul capitolo di seguito indicato, la somma 
indicata a margine, (CIG: B98D0B710E) per prestazioni ed esecuzione lavori in economia, previsti dal PEG del 
corrente esercizio finanziario; 
Di disporre comunicazione alla Ditta L’ARTIGIANA s.r.l. AZIENDA GRAFICA - con sede in Alba: Corso Bra, 
20/b – C.F. e P.IVA: 00235290046 - dell’impegno di spesa, della copertura finanziaria e del CIG B98D0B710E - 
del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fatturazione dovrà 
riportarne gli estremi; 
 
Di comunicare il presente impegno alla società di cui sopra, liquidando successivamente le somme dovute 
sempre dietro presentazione di regolare fattura; 

 
 

Anno di 
registrazione 

Anno 
Esigibilità 

scadenza obbligazione 

 
CAPITOLO 

 
Importo EURO 

 
2025 

 
2025 

 
Capitolo 1120-20-1 

 

 
86,86 

 
La presente determinazione è esecutiva con l'apposizione da parte del responsabile del Servizio finanziario del 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del 
D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guarene.  Responsabile Procedimento: VIGLIONE DANIELA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: SINDACO MANZONE SIMONE  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE   

Si certifica che in copia conforme all’originale la presente determinazione viene pubblicata   
sul sito informatico www.guarene.it  - Sezione Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi con 
decorrenza dal 13/12/2025 al 28/12/2025 al n.  del Registro delle pubblicazioni 
 

Guarene, lì 13/12/2025 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: FRACCHIA D.SSA PAOLA  

 
 

 

CONTROLLI DEL RESPONSABILE DELL’ATTO 
 

☒ VISTO di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147  bis comma 1 del D.Lgs. 267 del 
18/08/2000 e s.m.i.. 
Guarene, lì 11/12/2025 

      Il Responsabile del Servizio 
      F.to: SINDACO MANZONE SIMONE  

 
 
 

CONTROLLI DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

☒ VISTO  di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 D.Lgs. 267 del 18/08/2000 
s.m.i. 

☒ VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 
4 D.Lgs. 267 del 18/08/2000 

VISTO di compatibilità monetaria attestante la compatibilità del pagamento derivante dal predetto 
impegno con lo stanziamento di Bilancio e con le regola di finanza pubblica (art. 9 comma 1 
lettera a) punto 2, D.L. 78/2009 e l’ordinazione della spesa stessa. 

Guarene, 11/12/2025 
CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
B98D0B7
10E 

2025 603 03011 1120 20 1 U.1.03.01.
02.007 

86,86 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to TARICCO CRISTINA 

 
 

CONTROLLI DEL SEGRETARIO 
  

☒ Si dà atto che il controllo di regolarità amministrativa del presente atto viene assicurato 
nella fase successiva ai sensi del comma 1 art. 147 bis e art. 2 e 3 del D.Lgs 267 del 
18/08/2000 e s.m.i. e del Regolamento Comunale.  
 

Guarene, lì 11/12/2025 
Il Segretario Comunale 

F.to: FRACCHIA D.SSA PAOLA  
 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 

Guarene,   13/12/2025 
Il Segretario Comunale 

http://www.guarene.it/

